
https://www.pasiula.lt/pid-865481/electrolux-ew6sn327si-skalbimo-masina.html

ELECTROLUX EW6SN327SI Skalbimo
mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):C
Įkrova skalbiant: 7 kg.
Energijos suvartojimas 100-ui ciklų kWh: 59.
Vandens suvartojimas 1 ciklui: 45 l.
Vidutinis LED ekranas.
Inverter™ - ilgamžis variklis be anglinių šepetėlių, kurio
dėka užtikrinamos mažos el. sąnaudos bei triukšmingumas,
bei iki 25% pasiekiamas greitesnis skalbimas neprarandant
kokybės.
Sistema „SensiCare“ pagal skalbinių kiekį automatiškai
koreguoja programos parinktis.
Išmanieji jutikliai mažina programos trukmę, vandens ir
energijos sąnaudas, todėl net ir maži skalbinių kiekiai
išskalbiami ypač tiksliai.
Veiksmingas skalbimas be pavojaus pažeisti audinius.
SoftPlus funkcija: „SoftPlus“ padidina minkštiklio
efektyvumą užtikrinant, kad jis pasiektų kiekvieną audinio
kampelį vos patekus į būgną.
Naudojant funkciją „Anti-Allergy Vapour“, vandens garai
derinami su aukštos kokybės skalbimo programa, kad iš
drabužių būtų pašalintos bakterijos. „Eco TimeManager“
leidžia koreguoti skalbimo ciklo trukmę pagal jūsų turimą
laiką.
Sutaupoma laiko ir energijos ir visiškai nepablogėja jūsų
drabužių skalbimas.
Programos: „On/off", Eco 40-60, Medvilnė, Sintetika,
Švelnus plovimas, 14 min, Skalavimas, Gręžimas/vandens
išleidimas, Antialerginiai garai, Vaikų rūbai, Šilkas, Vilna,
Sporto rūbai, Lauko rūbai, Džinsai.
WoolMark Blue - galima skalbti vilnos audinius net jei ir
neleidžia rūbų skalbimo ženkliukas (aišku tik su Vilnos
progarama).
Uždelsto įsijungimo galimybė. Neputojanti skalavimo
sistema.
Užraktas nuo vaikų.
Apsauga nuo užliejimo.
Pridedamas priedas, padedantis geriausiai panaudoti
skystus skalbiklius.
Putų susidarymo kontrolės sistema.
Triukšmo lygis: 77 dB.
Matmenys (AxPxG): 85x60x44,9 cm (max. gylis 48,2 cm).
Garantija 2 metai.


